

Allan Mahler Holding ApS

Mosesvinget 18, Egsmark, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 25 66 56 86

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2021.

Allan Mahler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Allan Mahler Holding ApS Mosesvinget 18, Egsmark 8400 Ebeltoft
	CVR-nr.: 25 66 56 86
	Stiftet: 19. september 2000
	Hjemsted: Ebeltoft
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Allan Mahler
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Spar Nord Aarhus, Sønder Alle 11, 8000 Aarhus C
Dattervirksomhed	Mahler & Mahler ApS, Ebeltoft

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investeringsaktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -149 t.kr. mod -164 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.209 t.kr. mod 1.490 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-149.433	-163.974
Nedskrivning af kapitalandele hos tilknyttede virksomheder	-26.357	58.395
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	23.668	21.514
Andre finansielle indtægter	1.729.410	1.980.280
Øvrige finansielle omkostninger	-27.859	0
Resultat før skat	1.549.429	1.896.215
Skat af årets resultat	-340.798	-405.940
Årets resultat	1.208.631	1.490.275
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.420.345
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-26.357	58.395
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.600.000
Disponeret fra overført resultat	-765.012	-3.588.465
Disponeret i alt	1.208.631	1.490.275

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	82.038	108.395
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>92.038</u>	<u>118.395</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>92.038</u>	<u>118.395</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	511.660	471.514
	Tilgodehavende selskabsskat	58.990	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	16.478
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>179.808</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>570.650</u>	<u>667.800</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>34.428.147</u>	<u>32.784.144</u>
	Værdipapirer i alt	<u>34.428.147</u>	<u>32.784.144</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.702.989</u>	<u>5.845.367</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>38.701.786</u>	<u>39.297.311</u>
	Aktiver i alt	<u>38.793.824</u>	<u>39.415.706</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	32.038	58.395
Overført resultat	36.252.428	37.017.440
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.600.000
Egenkapital i alt	<u>38.409.466</u>	<u>38.800.835</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.900	31.900
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	227.930	219.163
Selskabsskat	0	363.808
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	7.436	0
Anden gæld	117.092	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>384.358</u>	<u>614.871</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>384.358</u>	<u>614.871</u>
Passiver i alt	<u>38.793.824</u>	<u>39.415.706</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	0	40.605.905	0	40.730.905
Resultatandel	0	58.395	-3.588.465	1.600.000	-1.930.070
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	3.420.345	0	3.420.345
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-3.420.345	0	-3.420.345
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	58.395	37.017.440	1.600.000	38.800.835
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.600.000	-1.600.000
Resultatandel	0	-26.357	-765.012	2.000.000	1.208.631
	125.000	32.038	36.252.428	2.000.000	38.409.466

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele	Finansielle aktiver (handels- beholdning)
Dagsværdi 31. december 2020	9.014.239	25.413.908
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	1.669.239	-236.646
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2020	50.000	0
Tilgang i årets løb	0	50.000
Kostpris 31. december 2020	50.000	50.000
Opskrivninger 1. januar 2020	58.395	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-26.357	58.395
Opskrivninger 31. december 2020	32.038	58.395
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	82.038	108.395

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Mahler & Mahler ApS, Ebeltoft	100 %	82.038	-26.357

3. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2020	10.000	10.000
Kostpris 31. december 2020	10.000	10.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	10.000	10.000

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
